
 
 

 

 

 

            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Будь здоровий!  Будь у формі! 

 

 



 - 1 - 

Важлива інформація з техніки безпеки 

ПОПЕРЕДЖЕННЯ!  

Цей тренажер розроблений для забезпечення оптимальної безпеки. Однак, використовуючи 

його, необхідно дотримуватись певних запобіжних заходів. Переконайтесь, що повністю 

прочитали посібник перед збиранням та використанням тренажера. Особливо зверніть увагу 

на такі заходи з техніки безпеки:  

a. Тримайте тренажер в місці недоступному для дітей та травин. НЕ залишайте дітей без 

нагляду в одному приміщені з тренажером.  

b. Тільки одна людина за раз може використовувати цей тренажер.  

c. Якщо користувач відчуває запаморочення, нудоту, біль у грудях чи інші незвичні симптоми, 

одразу ПРИПИНІТЬ тренування. ОДРАЗУ ПРОКОНСУЛЬТУЙТЕСЬ З ЛІКАРЕМ.  

d. Поставте тренажер на чисту, рівну поверхню. НЕ використовуйте його біля води чи на 

дворі.  

e. Тримайте руки осторонь від рухомих деталей.  

f. Завжди вдягайте відповідний одяг для тренування. Не вдягайте просторий одяг, який може 

заплутатись в тренажері. Також необхідно взувати спортивне взуття для бігу чи аеробіки.  

g. Використовуйте тренажер тільки так, як описано в цьому посібнику. НЕ використовуйте 

інші допоміжні деталі, які не рекомендовані виробником.  

h. НЕ залишайте навколо тренажера гострі предмети.  

i. Інваліди чи люди з обмеженими здібностями не повинні використовувати тренажер без 

нагляду кваліфікованого спеціаліста чи лікаря.  

j. Перед тим, як займатись завжди робіть вправи на розтягнення.  

k. Не використовуйте тренажер, якщо він працює несправно.  

l. Використовуйте гайковий ключ чи шестигранний гайковий ключ з внутрішнім зевом для 

збирання.  

УВАГА! ПЕРЕД ТИМ ЯК ПОЧАТИ БУДЬ-ЯКУ ПРОГРАМУ ТРЕНУВАНЬ, 

ПРОКОНСУЛЬТУЙТЕСЬ З ЛІКАРЕМ. ЦЕ ОСОБЛИВО ВАЖЛИВО ДЛЯ ОСІБ, ЩО 

СТАРШІ ЗА 35 РОКІВ ЧИ ОСІБ, ЯКІ ВЖЕ МАЮТЬ ПРОБЛЕМИ ЗІ ЗДОРОВ'ЯМ. 

ПРОЧИТАЙТЕ ВСІ ІНСТРУКЦІЇ ПЕРЕД ВИКОРИСТАННЯМ ЦЬОГО 

ОБЛАДНАННЯ. МИ НЕ НЕСЕМО ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА ТРАВМИ ЧИ ЗАВДАНУ 

ШКОДУ МАЙНУ, ЩО ВИНИКЛИ В РЕЗУЛЬТАТІ ВИКОРИСТАННЯ ЦЬОГО 

ПРОДУКТУ.  

 

 



 - 2 - 

СКЛАДАЛЬНЕ КРЕСЛЕННЯ 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

Список деталей 

 

Дет.  

№ 
Описання 

Кіл-

ть 

Дет.  

№ 
Описання 

Кіл-т

ь 

1 Задня вертикальна труба 1 20 Перемичка 25*25 8 

2 Нижня рама 1 21 Перемичка 45*45 2 

3 Основна рама 1 22 Перемичка 50*50 5 

4 Педальна труба 1 23 Кінцева заглушка Φ25 1 

5 Передня вертикальна труба 1 24 Глуха гайка M10  2 

6 Рукоятка для згинання ніг 1 25 Заглушка 4 

7 Труба спинки тренажера 2 26 Шестигранний гвинт M6*40 8 

8 Труба для сидіння 2 27 Шестигранний гвинт M10*65 1 

9 Опора сидіння 1 28 Шестигранний гвинт M10*70 5 

10 
Вертикальна труба, що 

налаштовується 
2 29 Шестигранний гвинт M10*75 2 

11 Задня опора сидіння 1 30 Велика шайба φ6 8 

12 
Труба для пінопластового 

ролика 
2 31 Плоска шайба φ10 16 

13 Налаштування сидіння 1 32 Нейлонова контргайка M10 8 

14 Труба, що налаштовується 1 33 Штекер Φ25 5 

15 Подушка спинки батерфляю 1 34 Гриф 2 

16 Подушка сидіння 1 35 Регулятор 2 

17 Пінопластовий ролик 4 36 Стопорний штифт 1 

18 Муфта 50*45 4 37 Пружинна кліпса 1 

19 Муфта 60*50 2    



 - 4 - 

Інструкція зі збирання 

Примітка:  

1. Шайби слід використовувати з обох кінців всіх гвинтів (зі сторони голови гвинта та зі 

сторони гайки), якщо тільки в інструкції не вказано інше. 

2. Збирайте деталі, закручуючи їх від руки, а потім затягніть ключем всі болти. 

3. Деякі деталі (перемички, пінопластові деталі, підшипники тощо) можуть бути зібрані 

на фабриці. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 5 - 

 

Інструкція зі збирання 

 

КРОК 1 

1. Вставте гриф (#34) в деталь (#10). 

2. Вставте перемичку 50*50 (#22) в деталь (#1). 

3. Вставте муфту 50*45 (#18) та заглушку (#25) в деталь (#1). 

4. Окремо вставте вертикальну трубу, що налаштовується (#10) в муфту деталі (#1). 

5. Налаштуйте висоту вертикальної труби, що налаштовується (#10), вставте та закрутіть 

регулятор (#35). 



 - 6 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРОК 2 

1. Окремо вставте деталь (#2,#3) в деталь (#1) з двома M10*70 шестигранними гвинтами 

(#28), чотирма φ10 плоскими шайбами (#31) та двома М10 нейлоновими контргайками 

(#32). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 7 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРОК 3 

1.  Встановіть 60*50 муфту (#19) в деталь (#9). 

2.  Вставте деталь (#9) в деталь (#3), закрутіть стопорний штифт (#36). 

3.  Вставте деталь(#13) в деталь (#9). 

 

 

 



 - 8 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРОК 4 

1. Вставте перемичку 50*50 (#22) в деталь (#5). 

2. Вставте заглушку (#25) в деталь (#4).  

3. Зафіксуйте деталь (#4,#5) в деталь (#2) двома M10*75 шестигранними гвинтами (#29), 

чотирма φ10 плоскими шайбами (#31) та двома М10 нейлоновими контргайками (#32). 

4. Зафіксуйте деталь (#5) в деталі (#3) одним M10*65 шестигранним гвинтом (#27), двома 

φ10 плоскими шайбами (#31) та однією М10 нейлоновою контргайкою (#32). 

 

 

 

 

 

 

 



 - 9 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крок 5 

1. Вставте перемичку 25*25 (#20) в труби (#7). 

2. Вставте труби (#7) в вал деталі (#9), потім зафіксуйте подушку спинки батерфляю (#15) в 

трубі (#7) чотирма M6*40 шестигранними гвинтами (#26) та чотирма φ6 великими 

шайбами (#30). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 10 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРОК 6 

1.  Вставте перемичку 25*25 (#20) в труби (#8). 

2.  Вставте труби (#8) в вал деталі (#9, #13), потім зафіксуйте подушку спинки батерфляю 

(#16) в трубі (#8) чотирма M6*40 шестигранними гвинтами (#26) та чотирма φ6 великими 

шайбами (#30).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 11 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крок 7 

1. Вставте 45*45 перемичку (#21),φ25 перемичку (#33) та φ25 заглушку (#23) в деталь (#6). 

2. З'єднайте деталь (#6) з деталлю (#5), використовуючи (1) M10*70 шестигранні гвинти 

(#28), (2)φ10 плоскі шайби (#31) та (1)M10 нейлонову контргайку (#32). 

3. Налаштуйте гвинт (#28) так, щоб деталь (#6) вільно оберталась, потім встановіть M10 

заглушки (#24). 

4. Встановіть φ25 пружинну кліпсу (#37) в трубу.  

 

 

 

 

 

 

 



 - 12 - 

Інструкція зі збирання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРОК 8 

1. Вставте φ25 перемичку (#33) в трубу (#12).  

2. Вставте труби (#12) через отвори та потім вставте пінопластовий ролик (#17) як показано 

на малюнку. 

 

 

 

 

 

Ваша силова лава повністю зібрана.  

Будь-ласка, перед використанням перевірте, що чи всі гвинти 

закручені. 

 

 

 

 

 

 

 



 - 13 - 

 

Технічне обслуговування 

 

Інформація з технічного обслуговування  

a. Перевіряйте всі рухомі частини, оббивку та грифи на ознаки зношення чи пошкодження. Якщо 

є несправність чи необхідно замінити деталь, ПРИПИНІТЬ ВИКОРИСТОВУВАТИ ТРЕНАЖЕР 

та терміново зв'яжіться з місцевим дилером. Замінюйте деталі тільки оригінальними. 

b. Якщо необхідно, оббивку можна мити м'яким розчином мила та води. Періодичний догляд за 

штучною шкірою продовжить строк служби та вигляд оббивки. 

c. Всі хромовані поверхні слід періодично мити, щоб продовжити строк служби та надати блиску 

оздобленню. Протирайте тренажер вологою ганчіркою та висушуйте кожен день. Щонайменше 

раз на тиждень тренажер слід полірувати комерційним поліролю для хрому. 

d. Перевіряючи гвинти та гайки, переконуйтесь чи вони надійно закручені. Якщо гвинт чи гайка 

постійно відкручуються, зверніться за заміною до місцевого дилера. 

e. Перевіряйте зварні шви на наявність тріщин. 

f. Невиконання регулярного технічного обслуговування, може призвести до травм та/чи 

пошкодження тренажера. 


